
            COMUNE DI MONTECRESTESE

Provincia del Verbano Cusio Ossola

PROT. N. 3994
ORDINANZA N. 29/17

DISPOSIZIONI PER MANIFESTAZIONE “TEATRI DI PIETRA” 
 DOMENICA 17 SETTEMBRE 2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Premesso che,  con Del.  di  G.C.  n.  26  del  30/03/2017 il  Comune di  Montecrestese  ha

approvato  la  proposta  del  progetto  “  III°  ED.  TEATRI  DI  PIETRA  –  Architetture  da  vivere”
dell'Associazione  CANOVA  con  sede  in  Montecrestese,  che  consiste  in  una  rassegna  teatrale,
prevista per DOMENICA 17 SETTEMBRE 2017,nelle frazioni del Comune di Naviledo e Alteno.-” e
concesso il patrocinio all'organizzazione dell'evento;

Visto il Nulla-osta della Provincia del Vco prot. n. 18629 del 07/08/2017 alla chiusura del
tratto di S.P. 143 di Altoggio  dal centro abitato di Naviledo a  bivio per la F.ne alteno;

Visto che per la giornata di DOMENICA 17 SETTEMBRE sono previsti degli spettacoli che
richiameranno un notevole afflusso di persone fra le fraz. Alteno e Naviledo;

Ritenuto, per una migliore riuscita della manifestazione e a tutela della sicurezza di chi
parteciperà, di interdire la sosta e il transito ai veicoli, eccetto gli autorizzati e i mezzi di soccorso,
nella  piazza  in  F.ne  Naviledo  e  Alteno,  dalle  ore  09,00  alle  ore  19,00  DOMENICA  17
SETTEMBRE  2017  E  LUNGO  IL  TRATTO  DELLA  S.P.  143  DI  ALTOGGIO  da  F.NE
NAVILEDO FINO AL BIVIO PER F.NE ALTENO COMPRESO; 

Visti gli artt. 5 - 3º comma, 6 – 4 comma, lett. B, 7 – 3 comma, 9 comma 1 del D. Lgs.
285/92 e s.m.i. (Nuovo C.d.S.);

Visto l'art 74 del D.P.R. 495/92 (Regolamento di attuazione del C.d.S.)
Visto il D. Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Visto che la Responsabilità del Servizio è assegnata al Dr. Vincenzo Izzo;
O R D I N A

Il DIVIETO DI SOSTA E DI TRANSITO nelle piazze in F.ne Naviledo e Alteno, dalle ore
09,00 alle ore 19,00 DOMENICA 17 SETTEMBRE 2017 E LUNGO IL TRATTO DELLA S.P.
143 DI ALTOGGIO da F.NE NAVILEDO FINO AL BIVIO PER F.NE ALTENO COMPRESO,
per lo svolgimento della manifestazione “TEATRI DI PIETRA”, tranne agli autorizzati e mezzi di
soccorso.
Sarà disponibile  un  servizio  navetta  per  quanti  parcheggeranno nelle  aree  in  F.ne
Chiesa e Viganale.
L’ufficio di P.M. è incaricato di rispetto della presente ordinanza.
Il  presente  provvedimento  sarà  reso  noto  alla  popolazione  con pubblicazione  all’Albo  Pretorio
online  del  Comune  e  mediante  la  posa  della  segnaletica  stradale  prevista  a  cura
dell'Organizzazione.
Avverso  la  presente  è  ammesso  ricorso  amministrativo  al  Ministero  delle  Infrastrutture  dei
Trasporti  entro  60  giorni  dalla  data  di  pubblicazione  o  giurisdizionale  avanti  al  Tribunale
Amministrativo Regionale  di Torino entro lo stesso termine
Montecrestese, 14/09/17

Il Responsabile del servizio
     F.TO   Dr. Vincenzo Izzo

_____________________________________________________________________________________________
frazione Chiesa n.1     c.a.p. 28864    Montecrestese (VB)          tel. 0324/35106-35729            fax 0324/35097

www.comune.montecrestese.vb.it                                              e mail: municipio@comune.montecrestese.vb.it

 


